

Årsredovisning
för
El av Sol Sverige AB
556717-6127

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Öholm, Styrelseledamot
2025-04-09

Styrelsen och verkställande direktören för El av Sol Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

El av Sol Sverige AB säljer, projekterar och installerar samt servar solcellsanläggningar och energilager över hela Sverige samt ett fåtal utanför landets gränser. Huvudkontoret är i Västerås.

El av Sol har en bred erfarenhet av att bygga kvalitativa större solcellsanläggningar och har installerat drygt 1200 större kommersiella anläggningar. Huvudsakliga kunder är fastighetsbolag, bostadsrättsföreningar, lantbruk och andra företagare, samt finansiella investerare av större batteri- och solparker. Med en stor kunskap inom teknik passar mer komplexa och krävande installationer för El av Sol. Bland annat har en av anläggningarna vunnit året bästa anläggning av Svensk Solenergi (branschorganisationens pris). De senaste årens förändringar har också inneburit ett större fokus på än större solcellsanläggningar såsom större solparker och stora industriella anläggningar där El av Sol tagit en ledande ställning i branschen.

El av Sol har för avsikt att vara Nordens ledande samarbetspartner inom solenergianläggningar och energilagring, med återkommande affärer åt större kunder och samarbetspartners.

Branschen är förhållandevis ung och under ständig utveckling och El av Sol har för avsikt att ligga i framkant vad gäller elsäkerhet, arbetsmiljö och kvalitet, områden som branschen generellt brottas med att genomföra på bästa sätt.

Bolaget kommer fortsätta växa med utveckling av nya tjänster under året samt mot nya geografiska regioner inom de länder som verksamhet bedrivs.

Verksamheten är tydligt värderingsstyrd med medarbetaren i centrum som ständigt förväntas utvecklas.

Det är genom utveckling av respektive medarbetare som verksamheten på motsvarande sätt utvecklas.

El av Sol Sverige ingår i en koncern där moderbolaget är El av Sol Nordic, och systerbolag är El av Sol Norge samt Linksun (i Litauen). El av Sol Sverige kvarstår som moderbolag till ett tidigare montagebolag som nu outsourcas till underentreprenörer för att öka skalbarheten och effektiviteten, samt vid årsskiftet ett solparksbolag under utveckling i Sverige samt Kiskenai UAB som är ett helägt dotterbolag i Lituaen där bolaget uppför och säljer en solpark, med planen att under 2025 starta eller förvärva flera nya.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väl förberett för en större utveckling och förändring på marknaden har El av Sol lyckats växa med nära 300% från 2021 till 2023 som innebar all time high i omsättning. En viss nedgång i omsättning under 2024 då hela branschen hade stora utmaningar. Bolaget har lyckats bibehålla ett positivt resultat trots nedgången i omsättning, i en omgivning där majoriteten av konkurrenter gör stora personalneddragningar och stora förluster.

Rörelseresultatet var negativt under den inledande delen av pandemiåren då efterfrågan var låg 2020-2021 men sedan vänts till positiva rörelseresultat de senaste tre åren. Den största tillväxten inträffade under 2022 varefter en konsolidering skett för att stabilisera verksamheten på en högre nivå. För 2024 har grunden lagts för att skörda frukterna under 2025 med återigen väntat stark tillväxt. Under året har El av Sol skrivit entreprenadavtal på större solparker och energilager för ca 100 miljoner kronor och totalt är orderstocken vid ingången av 2025 ca 160 miljoner. Vidare föreligger avsiktsförklaringar för projekt om ytterligare cirka 170 miljoner som väntas utföras under året. Med tillväxten väntar även med bättre lönsamhetsutveckling som följd. Verksamheten fortsätter växa något på tjänstemannasidan och är för tillfället 26 personer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	109 959	191 396	183 760	46 781
Resultat efter finansiella poster	1 399	2 973	5 116	-5 756
Soliditet (%)	11,3	9,3	21,8	5,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen sjönk under 2024 som en följd av kraftig tillbakagång på marknaden efterfrågan, samt försenade beslut från myndigheter och andra aktörer såsom för bygglov, samråd och nätanslutningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	160 900	0	1 425 225	3 556 981	-526 517	4 616 589
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-526 517	526 517	0
Årets resultat					24 183	24 183
Belopp vid årets utgång	160 900	0	1 425 225	3 030 464	24 183	4 640 772

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	1 425 225
balanserad vinst	3 030 464
årets vinst	24 183
	4 479 872
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	600 000
	3 879 872
	4 479 872

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		109 958 787	191 396 467
Övriga rörelseintäkter		4 594 572	828 718
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		114 553 359	192 225 185
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-86 805 125	-159 676 235
Övriga externa kostnader		-8 608 410	-11 667 770
Personalkostnader	2	-17 193 714	-16 050 783
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 380	-33 492
Övriga rörelsekostnader		-143 728	-536 319
Summa rörelsekostnader		-112 830 357	-187 964 599
Rörelseresultat		1 723 002	4 260 586
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		757 044	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		369 722	248 224
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		0	-674 999
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 450 585	-860 328
Summa finansiella poster		-323 819	-1 287 103
Resultat efter finansiella poster		1 399 183	2 973 483
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 375 000	-3 500 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 375 000	-3 500 000
Resultat före skatt		24 183	-526 517
Årets resultat		24 183	-526 517

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	262 001	378 807
Summa materiella anläggningstillgångar		262 001	378 807
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	5 285 010	2 349 047
Fordringar hos koncernföretag		8 486 226	0
Fordringar hos intresseföretag		510 329	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 281 565	2 349 047
Summa anläggningstillgångar		14 543 566	2 727 854
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		900 422	1 444 998
Förskott till leverantörer		4 349 255	364 722
Summa varulager		5 249 677	1 809 720
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 779 630	27 411 072
Fordringar hos koncernföretag		0	6 507 075
Övriga fordringar		13 970	53 817
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	5	5 695 120	5 464 861
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 725 894	752 492
Summa kortfristiga fordringar		21 214 614	40 189 317
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 707	4 664 324
Summa kassa och bank		3 707	4 664 324
Summa omsättningstillgångar		26 467 998	46 663 361
SUMMA TILLGÅNGAR		41 011 564	49 391 215

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		160 900	160 900
Summa bundet eget kapital		160 900	160 900
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		1 425 225	1 425 225
Balanserat resultat		3 030 464	3 556 981
Årets resultat		24 183	-526 517
Summa fritt eget kapital		4 479 872	4 455 689
Summa eget kapital		4 640 772	4 616 589
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	15 416 907	16 157 073
Skulder till koncernföretag		6 411 191	0
Summa långfristiga skulder		21 828 098	16 157 073
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		304 625	304 625
Leverantörsskulder		6 498 921	19 818 008
Skulder till koncernföretag		95 922	1 352 156
Skatteskulder		164 759	80 623
Övriga skulder		5 061 006	5 198 809
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 417 461	1 863 332
Summa kortfristiga skulder		14 542 694	28 617 553
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		41 011 564	49 391 215

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	21	19,25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	445 239	48 204
Inköp	0	397 035
Försäljningar/utrangeringar	-42 368	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	402 871	445 239
Ingående avskrivningar	-66 432	-32 940
Försäljningar/utrangeringar	4 942	0
Årets avskrivningar	-79 380	-33 492
Utgående ackumulerade avskrivningar	-140 870	-66 432
Utgående redovisat värde	262 001	378 807

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	3 024 046	675 000
Inköp	14 958 919	2 349 046
Försäljningar	-12 022 956	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 960 009	3 024 046

Ingående nedskrivningar	-674 999	0
Årets nedskrivningar	0	-674 999
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-674 999	-674 999

Utgående redovisat värde	5 285 010	2 349 047
---------------------------------	------------------	------------------

Not 5 Upparbetat men ej fakturerad intäkt

	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetad intäkt	167 198 636	77 055 695
Avgår acconto	-161 503 516	-71 590 874
	5 695 120	5 464 821

Not 6 Kassa och bank

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad checkräkningskredit	18 000 000	23 000 000
	18 000 000	23 000 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	23 285 000	23 285 000
	23 285 000	23 285 000

Not 8 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser garantier	69 750	283 050
	69 750	283 050

Västerås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kenneth Öholm
Kenneth Öholm
Ordförande
2025-03-27

Markus Thulin
Markus Thulin
Verkställande direktör
2025-03-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-27

Anders Bärzén
Anders Bärzén
Auktoriserad revisor
